"
111
1111
AERER]
1112
11122
113
1131
11316
115
1151
11542
11513
11352
11522

12
123
123
231
1232
1234
12322
1233
12331
#2332
12333
12304
12335
12338
12337
12338
1224
12341
13084
12345
1235
12354
13
12361
1263
12632
1284
12811

21
211
2911
21111
21112
2112
Fah by
21122
2113
21
21198
213
21
21312
214
141
21413

314
XL
149
1442
ian

ACTIVD

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes

Caja

Gaja Chica {insd, Descontralizadas)
Bancos

Cuenliss en Monicky Macanal
Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corriomtes
Cugnbas por Cobiar Comieibes
Bienes Inventariables

Blenss Inventariables

Maberiges y Sumtinslios
Mzdcamentas

Inventarios de Blenes en Produccidn
Productas en Proceso

TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE

Activo ne Gorriente

Propiedad, Planta y Equipo No Consacionado

Tlmwrrae y Terrancs

Tirras y Terenss

Edificios

Edmcics Mo ViiEnEas

ivlendas para el Personal

Manuinaria y Equipo

Equipes de Ofizina

Equipoa Mécicos y Sanflanos

Eguipis Edutacimake y Recraalivis

Equips die Transpans

Eguipes de Producciin

Fruiphs die Comuncasionss

Equipos de Infermstica

Eguipt €& Seguridad

Equipes de Cficina, Hogar y de Laberatorio

huehles de Hogan Aloamiento

Herramienias Mayores

Equipo para Laboratorio No Mibdics

Bianes de Dominlo Piblico

Canjelevas, Cabes v Puaiies

instalacionas :

Instalacionas =

Maguinaria v Equipo 3

Pirdicas par Detericen da Maguinans ¥ Equipo

Activos Bioldgicos

Aclivgs Baologicos

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL DEL ACTIVO

PASIVD

PASIYO CORRIENTE

Cuagntas por Pagar

Cuentss por Pagar

Cumrrtas par Pagar Comerciaes

Cueritae por Pagar Contratistas
Remunériciones por Pagar

Saeldoe y Ssladns por Pagar

Ciroe Servickoe Mo Personales por Fage:
Bportes y Retenciones por Pagar
Coniribuciones Patonales por Paga

(Hras Cusntas por Peqar

Fondos de Terceros

Fondes de Terceres en Custodia y Garantia
Fondes de Torceros Recibidos en Garantia
Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores
Cuenas por Fagar Ejerscos Anenores

Oftras Gusntas por pagar de Ejrcicios Anteriones
TOTAL DEL PASIVD CORRIENTE
TOTAL PASIVO

3 PATRIMONIO

Resultados

Resultados scumulados de ajercicios anterions
Resultados acurmulados J8 ajercicios anberiores
Rasultadias dal ajercicio

Husultades dal ej@rcicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMORIO

B,D00.00

&,000.00
26,694, 281,78
25,54,261.70

1,184 548,43

1,184 56645

30558210
126, TH3.50
178, 786,60
499,537 891
A0, 5 T 91
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{ ¥alores en lampiras )

Ejergicio Actual

26.702,261.79

4,1284,566.423

715,520.01

26,602 348,25

2,128 048 83
2,125 6 62
115,461 68050
174,350, 5% 0%
1,1 100586 91
£3,450,781.57
5,420 28641
7 5E5 266 B0
4,902 475 B4
9,151 37B.1€
9,725,335,
16073728
5,851.230.07
aFa 28
12,775,798.71
&,368, 708,07
1,721,395 82
2387 500,83
TIDE1ZAL
a2 A2 14

4,7 25,401,589
4,725,401 B9
3,027,104 08
3,027,104 .88
&,308,300.00
65,350,300 00

199,281,293.93

202 658,488.58

231,260,837.21

a
2957 93176
2,057 83178

0.0

.00
1,150,140.70
1,166,140.70

20 645 42
120 B 42

6,287, 154.51

1,169,149.70

120, 648.42

7,566,952.63

7565, 552,

204,141, 6480,10
204,141 E50.10
19,652,234 4B
19.552.234 48

223,693,B04.58
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